20024-TBP BOLIGRAFO CON BASE Y CADENA 12 SET $1.590 0% $19.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$391.280
$0
$74.343
$0

$465.623

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 9121

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 09-02-2022

Vendedor: DANIEL VIVANCO

Proyecto: TRANSPORTE CHEVALIER

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: